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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:
»,Budowa o$wietlenia ulicznego w m. Kuznica”

Pytanie nr 1:
Czy jest jakie$ uzgodnienie z PGE oraz w jaki sposob ma by¢ wykonywana inwestycja skoro

w dokumentacji technicznej na planie zagospodarowania nie ma wkreslonego przebiegu kabla
energetycznego nn wzdtuz proj. przebiegu, a z geoportalu wynika, Zze po trasie kabla osw.
wybudowany jest kabel elektroenergetyczny nn.

Odpowiedz:

Inwestor nie posiada pisemnego uzgodnienia z PGE.

Pytanie nr 2:

Czy w zwiazku z tym prace maja by¢ wykonywane recznie?
Odpowiedz:

Prace przy zblizeniach i skrzyzowaniach maja by¢ wykonywane recznie.

Pytanie nr 3:

Jaki kabel PGE jest ulozony w ziemi?
Odpowiedz:

YAKSx 4x240 mm?.

Pytanie nr 4:
Czy po robotach budowlanych chodnik ma by¢ odtworzony ze starych ptytek czy Inwestor

dostarczy nowe?

Odpowiedz:

Teren po robotach budowlanych ma zosta¢ przywrocony do stanu poprzedniego. W przypadku
zniszczenia elementéw chodnika przy prowadzonych robotach budowlanych, Wykonawca jest
zobowiazany wymieni¢ je na nowe, na wlasny koszt.

Pytanie nr 5:

Czy wyszczerbione krawegzniki i obrzeza majg by¢ wymienione na nowe i czy Inwestor je
dostarczy?

Odpowiedz:

Teren po robotach budowlanych ma zosta¢ przywrocony do stanu poprzedniego. W przypadku
zniszczenia kraweznikéw przy prowadzonych robotach budowlanych, Wykonawca jest
zobowiazany wymieni¢ je na nowe, na wlasny koszt.

Pytanie nr 6:
Czy Inwestor dopuszcza oprawy ktorych korpusy wykonane sg z blachy i profilu aluminiowego

anodowanego w kolorze stupa?
Odpowiedz:



Oprawy musza spetnia¢ warunki okreslone w dokumentacji projektowej stanowiacej zatacznik
Nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 7:
Czy Inwestor dopuszcza oprawy, ktorych moduty LED zabezpieczone sg kloszem wykonanym

z poliwgglanu UV gwarantujacego odporno$¢ na uderzenie IK08?

Odpowiedz:

Oprawy musza spetnia¢ warunki okreslone w dokumentacji projektowej stanowiacej zatacznik
Nr 7 do SIWZ.

Pytanie Nr 8:
Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie opraw o efektywnosci §wietlnej LED na poziomie 142,5

Im/WAT?

Odpowiedz:

Oprawy musza spetnia¢ warunki okreslone w dokumentacji projektowej stanowiacej zatacznik
Nr 7 do SIWZ.




